
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 52/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Iława. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust.1 pkt 1) lit. a) i art. 8 pkt 2) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1371) Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 52/2021 Wójta Gminy Iława z dnia 23 sierpnia 2021 r. w sprawie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Iława, wprowadza się następującą zmianę: w § 2 po 
dotychczasowej treści ust. 2, określającego wykaz linii komunikacyjnych oraz trasy ich przebiegu, dodaje się zapis 
w brzmieniu: 

„ Linia nr 6 Iława - Rudzienice - Mątyki - Gromoty - Julin - Ławice - Dół - Dziarny - Iława. Opis: 
Iława ul. Dworcowa - Iława ul. Andersa - Iława ul. Kościuszki - Iława ul. Ostródzka - Nowa Wieś - 
Rudzienice/Karłowo - Rudzienice/wieś - Rudzienice/Kałdunki - Mątyki - Gromoty/wieś - Julin - 
Tchórzanka - Ławice - Dół - Dziarny - Iława ul. Lubawska - Iława ul. Dworcowa na zasadach 
określonych w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 717)”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 4E326202-7339-4762-AFDB-A3D1FFF76C63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


